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Burgan Leasing Operasyon Bölümü’nde  
üst düzey atama gerçekleşti 

 
Burgan Leasing Operasyon ve Filo Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı olarak Nisan ayı 

itibarıyla Saniye Yeşilbaş göreve başladı. Yeşilbaş, operasyonel leasing ve filo kiralama 
süreç yönetiminden sorumlu olacak. Ekibi ile birlikte uzun dönem araç kiralamak isteyen 

şirketlere avantajlı fiyatlarla finansman seçeneklerinin sunulmasına yönelik çalışmalar 
gerçekleştirecek 

 
Yenilenebilir enerji, tekne ve sat-geri kirala işlemlerinin yanı sıra operasyonel kiralama 
alanında faaliyet gösteren Burgan Leasing, 25 yıllık deneyimiyle farklı sektörlerin farklı 
ihtiyaçlarını karşılamak için çalışmalarını sürdürüyor. Her geçen gün satış ağı, hizmet kalitesi 
ve işlem hızıyla ön plana çıkarken deneyimli çalışan kadrosunu da genişletmeye devam 
ediyor. 
 
Bu doğrultuda Nisan ayı itibarıyla Burgan Leasing ailesine katılan Saniye Yeşilbaş, Operasyon 
ve Filo Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı görevini yürütmeye başladı. Bugüne kadar çeşitli 
sektörlerde ve alanlarda deneyim kazanarak yöneticilik pozisyonlarında bulunan Yeşilbaş, 
kurum içinde yeni oluşturulan “Operasyon ve Filo Yönetimi Grubu”nda operasyonel leasing 
ve filo kiralama süreç yönetiminden sorumlu olacak. Ekibi ile birlikte uzun dönem araç 
kiralamak isteyen şirketlere avantajlı fiyatlarla finansman seçeneklerinin sunulmasına yönelik 
çalışmalar gerçekleştirecek. 
 
Saniye Yeşilbaş, Burgan Leasing’e katılmadan önce 2008 yılından bu yana Escar Turizm 
Taşımacılık’ta Satış Pazarlama ve Satış Sonrası Direktörü pozisyonunda çalışmalarını yürüttü. 
Lisans eğitimini 1994 yılında İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü’nde tamamlayan 
Yeşilbaş, aynı yıl İstanbul Üniversitesi’nde İşletme Finansmanı Bölümü’nde yüksek lisans 
yaparken çalışma hayatına Önder Menkul Değerler’de başladı. Başak Menkul Değerler’de 
Broker olarak görev aldıktan sonra 1997-2000 yılları arasında Koç Finansal Kiralama’da 
Satıştan Sorumlu Müşteri İlişkileri Yöneticisi, 2003-2007 yılları arasında ALD Otomotive’de 
Fiyatlandırma Direktörü, 2007-2008 yılları arasında ise Tan Oto A.Ş.’de İdari Direktör 
görevlerinde deneyim kazandı. 
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